
Feuille1

Résultats officieux :

CHALLENGE ANNETTE BRAL (F2514)

Juge-arbitre :BARBE JP

Stade communal Fallon - Woluwe Saint Lambert  Belgium

2: Pentathlon MF EDM Outdoor

80s (Officiel) m├Ître

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT           11.39 667 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS            11.59 624 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS            13.21 325 0

4 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL          13.71 250 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC          14.31 172 0

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS          14.56 144 0

saut en hauteur (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            1.51 687 0

2 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           1.09 269 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             1.06 244 0

4 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           1.03 219 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           1.00 194 0

     9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS               NM 0 0

ROYAL WHITE STAR AC

13-10-18

Challenge Annette Bral

Stade communal Fallon - 1200 Bruxelles

Page 1



Feuille1

lancer du poids 2,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            8.28 432 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS             5.34 238 0

3 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           5.24 231 0

4 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           4.97 214 0

5 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             3.55 123 0

6 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           3.38 112 0

Longueur (Officiel)

-------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            4.43 10 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS             3.74 0 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             3.08 0 0

4 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           3.02 0 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           2.99 0 0

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           2.79 0 0

1000 m├Îtres (Officiel)

----------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS          3:09.62 816 0

2 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC        3:40.53 538 0

2                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT         3:40.53 538 0

4 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS          4:16.95 280 0

5 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS        4:27.65 220 0

6 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL        4:34.09 186 0

Aper├¯u total pour Pentathlon MF EDM Outdoor (Officiel)

------------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Total  80m           Hauteur       Poids         lONGUEUR      1000m       

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT    2334  667    11.39  687     1.51  432     8.28   10     4.43  538  3:40.53

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS     1678  624    11.59    0       NM  238     5.34    0     3.74  816  3:09.62

3 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC   1016  172    14.31  194     1.00  112     3.38    0     2.99  538  3:40.53

4 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS     972  325    13.21  244     1.06  123     3.55    0     3.08  280  4:16.95

5 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL   936  250    13.71  269     1.09  231     5.24    0     3.02  186  4:34.09

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS   797  144    14.56  219     1.03  214     4.97    0     2.79  220  4:27.65

3: Tetrathlon vide Outdoor

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                        Catègorie     Cercle  Performance Vent  Points  Points de l'èquipe

1 254  NANGE, GABRIEL             Pupilles (M)  ACKO           4.47   0.0 472 0

2 2999  Bovi, Romain               Pupilles (M)  RFCL           4.20   0.0 403 0

3 3629  Guellet, Shadi             Pupilles (M)  HUY            4.08   0.0 374 0

4 50  BOS, SIEBE                 Pupilles (M)  ACHL           4.04   0.0 364 0

5 3598  Ouamari, Idriss            Pupilles (M)  DACM           3.86   0.0 321 0

6 2620  Poortman, Matheo           Pupilles (M)  RESC           3.67   0.0 278 0

7 3392  Van Den Brempt, Mathis     Pupilles (M)  RESC           3.64   0.0 271 0

8 3210  De Gendt, Lucien           Pupilles (M)  RESC           3.52   0.0 245 0

9 2941  Kimyongur, Nidal           Pupilles (M)  WS             3.50   0.0 241 0
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10 2939  Daelman, Hugo              Pupilles (M)  WS             3.47   0.0 234 0

11 2949  Vandamme, Ethan            Pupilles (M)  WS             3.45   0.0 230 0

12 2621  Kenaiti, Yanis             Pupilles (M)  RESC           3.35   0.0 209 0

13 3462  Silva Mendes, Alexandre    Pupilles (M)  WS             3.27   0.0 193 0

14 3329  Amaro, Rafael              Pupilles (M)  WS             3.25   0.0 189 0

15 2634  Arifi, Rayane              Pupilles (M)  RESC           3.24   0.0 187 0

16 2942  Kova'Cs Toperczer, Mate├»┬░  Pupilles (M)  WS             3.13   0.0 166 0

17 2668  Verleyen, Jakob            Pupilles (M)  RESC           2.70   0.0 90 0

18 3331  Mouillard, Arthur          Pupilles (M)  WS             2.26   0.0 28 0

1000 m├Îtres (Officiel)

----------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                        Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2999  Bovi, Romain               Pupilles (M)  RFCL        3:20.00 717 0

2 2620  Poortman, Matheo           Pupilles (M)  RESC        3:22.34 695 0

3 254  NANGE, GABRIEL             Pupilles (M)  ACKO        3:23.16 688 0

4 3629  Guellet, Shadi             Pupilles (M)  HUY         3:25.47 667 0

5 2621  Kenaiti, Yanis             Pupilles (M)  RESC        3:31.95 610 0

6 50  BOS, SIEBE                 Pupilles (M)  ACHL        3:32.63 604 0

7 2941  Kimyongur, Nidal           Pupilles (M)  WS          3:40.01 542 0

8 3392  Van Den Brempt, Mathis     Pupilles (M)  RESC        3:44.50 506 0

9 3331  Mouillard, Arthur          Pupilles (M)  WS          3:55.39 423 0

10 2942  Kova'Cs Toperczer, Mate├»┬░  Pupilles (M)  WS          4:04.70 358 0

11 2668  Verleyen, Jakob            Pupilles (M)  RESC        4:06.22 348 0

12 3598  Ouamari, Idriss            Pupilles (M)  DACM        4:06.33 347 0

13 3462  Silva Mendes, Alexandre    Pupilles (M)  WS          4:09.29 328 0

14 2939  Daelman, Hugo              Pupilles (M)  WS          4:10.54 320 0

15 2949  Vandamme, Ethan            Pupilles (M)  WS          4:15.02 292 0

16 3210  De Gendt, Lucien           Pupilles (M)  RESC        4:31.16 201 0

17 2634  Arifi, Rayane              Pupilles (M)  RESC        4:49.57 117 0

     3329  Amaro, Rafael              Pupilles (M)  WS              DNS 0 0

60 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 254  NANGE, GABRIEL     Pupilles (M)  ACKO           8.88 697 0

2 50  BOS, SIEBE         Pupilles (M)  ACHL           8.96 675 0

3 2949  Vandamme, Ethan    Pupilles (M)  WS             9.53 531 0

4 2634  Arifi, Rayane      Pupilles (M)  RESC           9.65 502 0

5 3331  Mouillard, Arthur  Pupilles (M)  WS            11.11 214 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 3629  Guellet, Shadi           Pupilles (M)  HUY            8.86 702 0

2 2620  Poortman, Matheo         Pupilles (M)  RESC           9.41 560 0

3 3392  Van Den Brempt, Mathis   Pupilles (M)  RESC           9.45 550 0

4 3210  De Gendt, Lucien         Pupilles (M)  RESC          10.01 421 0

5 3462  Silva Mendes, Alexandre  Pupilles (M)  WS            10.07 408 0

6 2941  Kimyongur, Nidal         Pupilles (M)  WS            11.86 109 0

Sèrie 3:

Rang  Numèro de dossard Nom                        Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2999  Bovi, Romain               Pupilles (M)  RFCL           8.91 688 0

2 3598  Ouamari, Idriss            Pupilles (M)  DACM           8.92 686 0

3 3329  Amaro, Rafael              Pupilles (M)  WS             9.70 491 0

4 2942  Kova'Cs Toperczer, Mate├»┬░  Pupilles (M)  WS            10.06 410 0
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5 2939  Daelman, Hugo              Pupilles (M)  WS            10.09 404 0

6 2668  Verleyen, Jakob            Pupilles (M)  RESC          10.79 268 0

Niet ingedeeld:

Rang  Numèro de dossard Nom             Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

     2621  Kenaiti, Yanis  Pupilles (M)  RESC                0 0

balle de hockey (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                        Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 3629  Guellet, Shadi             Pupilles (M)  HUY           40.90 422 0

2 50  BOS, SIEBE                 Pupilles (M)  ACHL          40.12 412 0

3 2999  Bovi, Romain               Pupilles (M)  RFCL          35.09 346 0

4 254  NANGE, GABRIEL             Pupilles (M)  ACKO          32.57 313 0

5 2620  Poortman, Matheo           Pupilles (M)  RESC          29.54 274 0

6 2634  Arifi, Rayane              Pupilles (M)  RESC          28.67 263 0

7 2939  Daelman, Hugo              Pupilles (M)  WS            25.34 220 0

8 2941  Kimyongur, Nidal           Pupilles (M)  WS            24.90 214 0

9 3462  Silva Mendes, Alexandre    Pupilles (M)  WS            24.72 212 0

10 3210  De Gendt, Lucien           Pupilles (M)  RESC          24.62 210 0

11 3598  Ouamari, Idriss            Pupilles (M)  DACM          24.59 210 0

12 2668  Verleyen, Jakob            Pupilles (M)  RESC          23.97 202 0

13 2942  Kova'Cs Toperczer, Mate├»┬░  Pupilles (M)  WS            23.15 192 0

14 3392  Van Den Brempt, Mathis     Pupilles (M)  RESC          22.81 187 0

16 2949  Vandamme, Ethan            Pupilles (M)  WS            19.31 143 0

17 3331  Mouillard, Arthur          Pupilles (M)  WS            16.21 104 0

     3329  Amaro, Rafael              Pupilles (M)  WS               NM 0 0

Niet ingedeeld:

Rang  Numèro de dossard Nom             Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

     2621  Kenaiti, Yanis  Pupilles (M)  RESC                0 0

Aper├¯u total pour Tetrathlon vide Outdoor (Officiel)

----------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                        Catègorie     Cercle  Total  Longueur      1000m         60m           Hockey      

1 254  NANGE, GABRIEL             Pupilles (M)  ACKO   2170  472     4.47  688  3:23.16 697     8.88  313    32.57

2 3629  Guellet, Shadi             Pupilles (M)  HUY    2165  374     4.08  667  3:25.47 702     8.86  422    40.90

3 2999  Bovi, Romain               Pupilles (M)  RFCL   2154  403     4.20  717  3:20.00 688     8.91  346    35.09

4 50  BOS, SIEBE                 Pupilles (M)  ACHL   2055  364     4.04  604  3:32.63 675     8.96  412    40.12

5 2620  Poortman, Matheo           Pupilles (M)  RESC   1807  278     3.67  695  3:22.34 560     9.41  274    29.54

6 3598  Ouamari, Idriss            Pupilles (M)  DACM   1564  321     3.86  347  4:06.33 686     8.92  210    24.59

7 3392  Van Den Brempt, Mathis     Pupilles (M)  RESC   1514  271     3.64  506  3:44.50 550     9.45  187    22.81

8 2949  Vandamme, Ethan            Pupilles (M)  WS     1196  230     3.45  292  4:15.02 531     9.53  143    19.31

9 2939  Daelman, Hugo              Pupilles (M)  WS     1178  234     3.47  320  4:10.54 404    10.09  220    25.34

10 3462  Silva Mendes, Alexandre    Pupilles (M)  WS     1141  193     3.27  328  4:09.29 408    10.07  212    24.72

11 2942  Kova'Cs Toperczer, Mate├»┬░  Pupilles (M)  WS     1126  166     3.13  358  4:04.70 410    10.06  192    23.15

12 2941  Kimyongur, Nidal           Pupilles (M)  WS     1106  241     3.50  542  3:40.01 109    11.86  214    24.90

13 3210  De Gendt, Lucien           Pupilles (M)  RESC   1077  245     3.52  201  4:31.16 421    10.01  210    24.62

14 2634  Arifi, Rayane              Pupilles (M)  RESC   1069  187     3.24  117  4:49.57 502     9.65  263    28.67

15 2668  Verleyen, Jakob            Pupilles (M)  RESC   908   90     2.70  348  4:06.22 268    10.79  202    23.97

16 2621  Kenaiti, Yanis             Pupilles (M)  RESC   819  209     3.35  610  3:31.95 0 0

17 3331  Mouillard, Arthur          Pupilles (M)  WS     769   28     2.26  423  3:55.39 214    11.11  104    16.21

18 3329  Amaro, Rafael              Pupilles (M)  WS     680  189     3.25    0      DNS  491     9.70    0       NM

4: Tetrathlon vide Outdoor

saut en longueur (Officiel)
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---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie     Cercle  Performance Vent  Points  Points de l'èquipe

1 6507  Lazar, Piroska┬░        Pupilles (F)  WS             3.60   0.0 263 0

2 5076  DUMALIN, ROXANE        Pupilles (F)  OEH            3.60   0.0 263 0

3 6034  Creupelandt, Alissia   Pupilles (F)  WS             3.51   0.0 243 0

4 6457  Antheunis, Helena      Pupilles (F)  DACM           3.39   0.0 218 0

5 6038  Hsaine, Amelle         Pupilles (F)  WS             3.29   0.0 197 0

6 6530  Swennen, Aline         Pupilles (F)  WS             3.21   0.0 181 0

7 5766  Wanyu, Diane           Pupilles (F)  RESC           3.01   0.0 143 0

7 6292  Gilloz, Zoè            Pupilles (F)  RCB            3.01   0.0 143 0

9 6040  Latinis, Bianca        Pupilles (F)  WS             2.72   0.0 93 0

10 5767  Gerard, Emma           Pupilles (F)  RESC           2.70   0.0 90 0

11 6276  Etienne, Ycèane        Pupilles (F)  WS             2.62   0.0 77 0

12 6282  Tollenaire, Tia        Pupilles (F)  RESC           2.53   0.0 63 0

13 6266  Bodart, Louise         Pupilles (F)  WS             2.52   0.0 62 0

14 6643  Vandecruys, Charlotte  Pupilles (F)  WS             2.38   0.0 43 0

1000 m├Îtres (Officiel)

----------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6507  Lazar, Piroska┬░        Pupilles (F)  WS          3:45.69 497 0

2 6034  Creupelandt, Alissia   Pupilles (F)  WS          3:46.51 490 0

3 6038  Hsaine, Amelle         Pupilles (F)  WS          3:53.77 435 0

4 5766  Wanyu, Diane           Pupilles (F)  RESC        4:05.21 355 0

5 6530  Swennen, Aline         Pupilles (F)  WS          4:12.19 310 0

6 6457  Antheunis, Helena      Pupilles (F)  DACM        4:13.36 302 0

7 6282  Tollenaire, Tia        Pupilles (F)  RESC        4:14.23 297 0

8 5767  Gerard, Emma           Pupilles (F)  RESC        4:18.60 271 0

9 6040  Latinis, Bianca        Pupilles (F)  WS          4:19.60 265 0

10 6266  Bodart, Louise         Pupilles (F)  WS          4:23.59 242 0

11 6276  Etienne, Ycèane        Pupilles (F)  WS          4:33.85 188 0

12 6643  Vandecruys, Charlotte  Pupilles (F)  WS          5:11.56 45 0

     5076  DUMALIN, ROXANE        Pupilles (F)  OEH             DNS 0 0

     6292  Gilloz, Zoè            Pupilles (F)  RCB             DNS 0 0

60 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6034  Creupelandt, Alissia   Pupilles (F)  WS             9.06 649 0

2 5767  Gerard, Emma           Pupilles (F)  RESC          10.06 410 0

3 5076  DUMALIN, ROXANE        Pupilles (F)  OEH           10.20 381 0

4 5766  Wanyu, Diane           Pupilles (F)  RESC          10.56 310 0

5 6282  Tollenaire, Tia        Pupilles (F)  RESC          10.58 306 0

6 6266  Bodart, Louise         Pupilles (F)  WS            10.78 270 0

7 6643  Vandecruys, Charlotte  Pupilles (F)  WS            11.06 222 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6507  Lazar, Piroska┬░    Pupilles (F)  WS             8.76 729 0

2 6038  Hsaine, Amelle     Pupilles (F)  WS             9.42 557 0

3 6292  Gilloz, Zoè        Pupilles (F)  RCB            9.83 461 0

4 6530  Swennen, Aline     Pupilles (F)  WS            10.21 379 0

5 6276  Etienne, Ycèane    Pupilles (F)  WS            10.29 363 0

6 6457  Antheunis, Helena  Pupilles (F)  DACM          10.83 261 0

7 6040  Latinis, Bianca    Pupilles (F)  WS            10.89 250 0
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balle de hockey (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6034  Creupelandt, Alissia   Pupilles (F)  WS            26.98 241 0

2 6292  Gilloz, Zoè            Pupilles (F)  RCB           25.92 227 0

3 6276  Etienne, Ycèane        Pupilles (F)  WS            24.26 206 0

4 6457  Antheunis, Helena      Pupilles (F)  DACM          20.08 153 0

5 6530  Swennen, Aline         Pupilles (F)  WS            17.84 124 0

6 6266  Bodart, Louise         Pupilles (F)  WS            15.85 99 0

7 5766  Wanyu, Diane           Pupilles (F)  RESC          15.64 97 0

8 6507  Lazar, Piroska┬░        Pupilles (F)  WS            15.41 94 0

9 6038  Hsaine, Amelle         Pupilles (F)  WS            15.23 92 0

10 6643  Vandecruys, Charlotte  Pupilles (F)  WS            14.27 80 0

11 6282  Tollenaire, Tia        Pupilles (F)  RESC          14.09 78 0

12 5767  Gerard, Emma           Pupilles (F)  RESC          13.11 66 0

13 6040  Latinis, Bianca        Pupilles (F)  WS            10.71 36 0

     5076  DUMALIN, ROXANE        Pupilles (F)  OEH               - 0 0

Aper├¯u total pour Tetrathlon vide Outdoor (Officiel)

----------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie     Cercle  Total  Longueur      1000m         60m           Hockey      

1 6034  Creupelandt, Alissia   Pupilles (F)  WS     1623  243     3.51  490  3:46.51 649     9.06  241    26.98

2 6507  Lazar, Piroska┬░        Pupilles (F)  WS     1583  263     3.60  497  3:45.69 729     8.76   94    15.41

3 6038  Hsaine, Amelle         Pupilles (F)  WS     1281  197     3.29  435  3:53.77 557     9.42   92    15.23

4 6530  Swennen, Aline         Pupilles (F)  WS     994  181     3.21  310  4:12.19 379    10.21  124    17.84

5 6457  Antheunis, Helena      Pupilles (F)  DACM   934  218     3.39  302  4:13.36 261    10.83  153    20.08

6 5766  Wanyu, Diane           Pupilles (F)  RESC   905  143     3.01  355  4:05.21 310    10.56   97    15.64

7 5767  Gerard, Emma           Pupilles (F)  RESC   837   90     2.70  271  4:18.60 410    10.06   66    13.11

8 6276  Etienne, Ycèane        Pupilles (F)  WS     834   77     2.62  188  4:33.85 363    10.29  206    24.26

9 6292  Gilloz, Zoè            Pupilles (F)  RCB    831  143     3.01    0      DNS  461     9.83  227    25.92

10 6282  Tollenaire, Tia        Pupilles (F)  RESC   744   63     2.53  297  4:14.23 306    10.58   78    14.09

11 6266  Bodart, Louise         Pupilles (F)  WS     673   62     2.52  242  4:23.59 270    10.78   99    15.85

12 5076  DUMALIN, ROXANE        Pupilles (F)  OEH    644  263     3.60    0      DNS  381    10.20    0        -

13 6040  Latinis, Bianca        Pupilles (F)  WS     644   93     2.72  265  4:19.60 250    10.89   36    10.71

14 6643  Vandecruys, Charlotte  Pupilles (F)  WS     390   43     2.38   45  5:11.56  222    11.06   80    14.27

5: Tetrathlon vide Outdoor

600 m├Îtres (Officiel)

---------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2538  Wintquin, Maya           Benjamines (F) SPA         1:58.94 581 0

2 2561  Servais, Eline           Benjamines (F) WS          2:02.19 533 0

3 220  DELIA, NANGE             Benjamines (F) ACKO        2:03.52 513 0

4 2712  Bruart, Sakura           Benjamines (F) ACLO        2:03.54 513 0

5 2438  Van Nedervelde, Camille  Benjamines (F) CABW        2:05.28 488 0

6 2585  Andrè, Chloè             Benjamines (F) SMAC        2:10.11 423 0

7 9900  FLAMME, SOLENE           Benjamines (F) USTA        2:10.29 420 0

8 2839  Pikiou, Nepheli┬░         Benjamines (F) WS          2:14.12 371 0

9 2659  Radermacher, Sarah       Benjamines (F) RESC        2:15.02 360 0

10 2838  Pikiou, Danai┬░           Benjamines (F) WS          2:19.99 302 0

11 2873  Dubois, Rihley           Benjamines (F) USTA        2:20.95 291 0

12 3123  SQUIFLET, EMELYNN        Kangourous (F) RESC        2:24.33 200 0

13 371  DHONT, CHIARA            Benjamines (F) OB          2:37.43 136 0

14 2819  Dzou, Lesly Kayla        Benjamines (F) RESC        2:42.01 103 0
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15 3039  Mathieu, Brunissende┬░    Benjamines (F) WS          2:48.45 63 0

60 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2538  Wintquin, Maya     Benjamines (F) SPA            9.32 582 0

2 2585  Andrè, Chloè       Benjamines (F) SMAC           9.36 572 0

3 2819  Dzou, Lesly Kayla  Benjamines (F) RESC           9.78 472 0

4 2873  Dubois, Rihley     Benjamines (F) USTA          10.33 355 0

5 371  DHONT, CHIARA      Benjamines (F) OB            10.35 351 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2438  Van Nedervelde, Camille  Benjamines (F) CABW           9.54 528 0

2 2712  Bruart, Sakura           Benjamines (F) ACLO           9.70 491 0

3 3123  SQUIFLET, EMELYNN        Kangourous (F) RESC           9.87 459 0

4 2838  Pikiou, Danai┬░           Benjamines (F) WS            10.21 379 0

5 9900  FLAMME, SOLENE           Benjamines (F) USTA          10.71 282 0

Sèrie 3:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 220  DELIA, NANGE           Benjamines (F) ACKO           9.72 486 0

2 2561  Servais, Eline         Benjamines (F) WS             9.77 474 0

3 2839  Pikiou, Nepheli┬░       Benjamines (F) WS             9.90 445 0

4 2659  Radermacher, Sarah     Benjamines (F) RESC          10.14 393 0

5 3039  Mathieu, Brunissende┬░  Benjamines (F) WS            10.51 319 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 220  DELIA, NANGE             Benjamines (F) ACKO           3.65 274 0

2 2712  Bruart, Sakura           Benjamines (F) ACLO           3.64 271 0

3 2538  Wintquin, Maya           Benjamines (F) SPA            3.53 247 0

4 2659  Radermacher, Sarah       Benjamines (F) RESC           3.42 224 0

5 2839  Pikiou, Nepheli┬░         Benjamines (F) WS             3.37 214 0

6 2438  Van Nedervelde, Camille  Benjamines (F) CABW           3.29 197 0

7 2819  Dzou, Lesly Kayla        Benjamines (F) RESC           3.16 171 0

8 3123  SQUIFLET, EMELYNN        Kangourous (F) RESC           3.12 164 0

9 2873  Dubois, Rihley           Benjamines (F) USTA           3.06 152 0

10 2585  Andrè, Chloè             Benjamines (F) SMAC           2.93 129 0

11 9900  FLAMME, SOLENE           Benjamines (F) USTA           2.92 127 0

12 371  DHONT, CHIARA            Benjamines (F) OB             2.88 120 0

13 2561  Servais, Eline           Benjamines (F) WS             2.83 111 0

14 2838  Pikiou, Danai┬░           Benjamines (F) WS             2.68 86 0

15 3039  Mathieu, Brunissende┬░    Benjamines (F) WS             2.31 34 0

lancer du poids 1,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie       Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2438  Van Nedervelde, Camille  Benjamines (F) CABW           8.64 456 0

2 371  DHONT, CHIARA            Benjamines (F) OB             7.72 395 0

3 2538  Wintquin, Maya           Benjamines (F) SPA            7.42 375 0

4 2712  Bruart, Sakura           Benjamines (F) ACLO           7.33 369 0

5 2659  Radermacher, Sarah       Benjamines (F) RESC           7.20 360 0

6 3123  SQUIFLET, EMELYNN        Kangourous (F) RESC           7.01 348 0
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7 2819  Dzou, Lesly Kayla        Benjamines (F) RESC           6.45 311 0

8 2839  Pikiou, Nepheli┬░         Benjamines (F) WS             6.04 284 0

9 220  DELIA, NANGE             Benjamines (F) ACKO           5.99 280 0

10 2585  Andrè, Chloè             Benjamines (F) SMAC           5.85 271 0

11 2873  Dubois, Rihley           Benjamines (F) USTA           5.35 238 0

12 2561  Servais, Eline           Benjamines (F) WS             5.27 233 0

13 2838  Pikiou, Danai┬░           Benjamines (F) WS             4.18 163 0

14 9900  FLAMME, SOLENE           Benjamines (F) USTA           3.94 147 0

15 3039  Mathieu, Brunissende┬░    Benjamines (F) WS             3.86 142 0

Aper├¯u total pour Tetrathlon vide Outdoor (Officiel)

----------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie       Cercle  Total  600m          60m           Longueur      Poids       

1 2538  Wintquin, Maya           Benjamines (F) SPA    1785  581  1:58.94 582     9.32  247     3.53  375     7.42

2 2438  Van Nedervelde, Camille  Benjamines (F) CABW   1669  488  2:05.28 528     9.54  197     3.29  456     8.64

3 2712  Bruart, Sakura           Benjamines (F) ACLO   1644  513  2:03.54 491     9.70  271     3.64  369     7.33

4 220  DELIA, NANGE             Benjamines (F) ACKO   1553  513  2:03.52 486     9.72  274     3.65  280     5.99

5 2585  Andrè, Chloè             Benjamines (F) SMAC   1395  423  2:10.11 572     9.36  129     2.93  271     5.85

6 2561  Servais, Eline           Benjamines (F) WS     1351  533  2:02.19 474     9.77  111     2.83  233     5.27

7 2659  Radermacher, Sarah       Benjamines (F) RESC   1337  360  2:15.02 393    10.14  224     3.42  360     7.20

8 2839  Pikiou, Nepheli┬░         Benjamines (F) WS     1314  371  2:14.12 445     9.90  214     3.37  284     6.04

13 3123  SQUIFLET, EMELYNN        Kangourous (F) RESC   1171  200  2:24.33 459     9.87  164     3.12  348     7.01

9 2819  Dzou, Lesly Kayla        Benjamines (F) RESC   1057  103  2:42.01 472     9.78  171     3.16  311     6.45

10 2873  Dubois, Rihley           Benjamines (F) USTA   1036  291  2:20.95 355    10.33  152     3.06  238     5.35

11 371  DHONT, CHIARA            Benjamines (F) OB     1002  136  2:37.43 351    10.35  120     2.88  395     7.72

12 9900  FLAMME, SOLENE           Benjamines (F) USTA   976  420  2:10.29 282    10.71  127     2.92  147     3.94

14 2838  Pikiou, Danai┬░           Benjamines (F) WS     930  302  2:19.99 379    10.21   86     2.68  163     4.18

15 3039  Mathieu, Brunissende┬░    Benjamines (F) WS     558   63  2:48.45  319    10.51   34     2.31  142     3.86

6: Tetrathlon vide Outdoor

600 m├Îtres (Officiel)

---------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 478  Charlot, Florian       Benjamins (M) CSF         2:04.96 493 0

2 324  Kouassi, Mattèo┬░       Benjamins (M) RCAS        2:07.39 459 0

3 1030  Wintquin, Owen         Benjamins (M) SPA         2:09.28 434 0

4 485  Berger, Gabriel        Benjamins (M) SMAC        2:11.38 406 0

5 1061  DEPLAEN, Anthony       Benjamins (M) WS          2:13.28 382 0

6 574  Levasseur, Mael┬░       Benjamins (M) CSF         2:15.54 354 0

7 943  Theyskens, Alexis      Benjamins (M) RESC        2:16.03 348 0

8 246  Corti, Matteo          Benjamins (M) RCAS        2:17.83 327 0

9 358  Van Holle, Robin       Benjamins (M) WS          2:22.52 274 0

10 423  Guerron, Sebastian     Benjamins (M) RESC        2:23.79 261 0

11 345  Ehret, Maxime┬░         Benjamins (M) WS          2:23.97 259 0

12 829  Overloop, Valentin     Benjamins (M) WS          2:29.21 207 0

12 999  Guellet, Elijah        Benjamins (M) HUY         2:29.21 207 0

14 1004  Aubertin, Ka├»s         Benjamins (M) DACM        2:29.22 207 0

15 241  Dombret, Aymeric       Benjamins (M) RCAS        2:29.24 207 0

16 839  Aoulad Amar, Yanis     Benjamins (M) DACM        2:30.17 198 0

17 477  Arys, Luca             Benjamins (M) RESC        2:34.07 163 0

18 1068  BRIBOSIA, Donatien     Benjamins (M) WS          2:37.90 133 0

19 349  Kimyongur, Chayane     Benjamins (M) WS          2:38.88 125 0

20 91  Xhonneux, Raphael      Benjamins (M) RESC        2:39.74 119 0

21 9900  MAMPUYA, RAZIEL        Benjamins (M) WS          2:54.28 36 0

     929  Elefterie, Alexandros  Benjamins (M) WS              DNF 0 0

     539  Meecko, Ugo            Benjamins (M) RFCL            DNS 0 0
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Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom  Catègorie  Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

60 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 485  Berger, Gabriel    Benjamins (M) SMAC           9.40 562 0

2 1030  Wintquin, Owen     Benjamins (M) SPA            9.43 555 0

3 358  Van Holle, Robin   Benjamins (M) WS            10.53 315 0

4 9900  MAMPUYA, RAZIEL    Benjamins (M) WS            10.84 259 0

5 91  Xhonneux, Raphael  Benjamins (M) RESC          11.34 179 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                 Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 345  Ehret, Maxime┬░      Benjamins (M) WS             9.83 461 0

2 1068  BRIBOSIA, Donatien  Benjamins (M) WS            10.64 295 0

3 999  Guellet, Elijah     Benjamins (M) HUY           10.70 284 0

4 839  Aoulad Amar, Yanis  Benjamins (M) DACM          10.78 270 0

5 943  Theyskens, Alexis   Benjamins (M) RESC          10.84 259 0

6 1004  Aubertin, Ka├»s      Benjamins (M) DACM          11.23 195 0

Sèrie 3:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 324  Kouassi, Mattèo┬░       Benjamins (M) RCAS           9.69 493 0

2 423  Guerron, Sebastian     Benjamins (M) RESC           9.73 484 0

3 478  Charlot, Florian       Benjamins (M) CSF           10.12 398 0

4 929  Elefterie, Alexandros  Benjamins (M) WS            10.25 371 0

5 1061  DEPLAEN, Anthony       Benjamins (M) WS            10.64 295 0

6 477  Arys, Luca             Benjamins (M) RESC          11.43 166 0

Sèrie 4:

Rang  Numèro de dossard Nom                 Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 246  Corti, Matteo       Benjamins (M) RCAS           9.60 514 0

2 574  Levasseur, Mael┬░    Benjamins (M) CSF           10.29 363 0

3 829  Overloop, Valentin  Benjamins (M) WS            10.59 304 0

4 241  Dombret, Aymeric    Benjamins (M) RCAS          11.26 191 0

5 349  Kimyongur, Chayane  Benjamins (M) WS            12.86 21 0

     539  Meecko, Ugo         Benjamins (M) RFCL            DNS 0 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 246  Corti, Matteo          Benjamins (M) RCAS           3.61 265 0

2 1030  Wintquin, Owen         Benjamins (M) SPA            3.50 241 0

3 324  Kouassi, Mattèo┬░       Benjamins (M) RCAS           3.35 209 0

4 485  Berger, Gabriel        Benjamins (M) SMAC           3.28 195 0

5 829  Overloop, Valentin     Benjamins (M) WS             3.14 168 0

6 345  Ehret, Maxime┬░         Benjamins (M) WS             3.10 160 0

7 999  Guellet, Elijah        Benjamins (M) HUY            3.05 151 0

8 478  Charlot, Florian       Benjamins (M) CSF            3.02 145 0

8 1068  BRIBOSIA, Donatien     Benjamins (M) WS             3.02 145 0

10 358  Van Holle, Robin       Benjamins (M) WS             2.94 130 0

11 423  Guerron, Sebastian     Benjamins (M) RESC           2.93 129 0

12 574  Levasseur, Mael┬░       Benjamins (M) CSF            2.86 116 0

13 91  Xhonneux, Raphael      Benjamins (M) RESC           2.79 104 0
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14 9900  MAMPUYA, RAZIEL        Benjamins (M) WS             2.78 103 0

15 241  Dombret, Aymeric       Benjamins (M) RCAS           2.77 101 0

15 943  Theyskens, Alexis      Benjamins (M) RESC           2.77 101 0

17 1061  DEPLAEN, Anthony       Benjamins (M) WS             2.74 96 0

18 839  Aoulad Amar, Yanis     Benjamins (M) DACM           2.67 85 0

19 477  Arys, Luca             Benjamins (M) RESC           2.55 66 0

20 1004  Aubertin, Ka├»s         Benjamins (M) DACM           2.50 59 0

21 929  Elefterie, Alexandros  Benjamins (M) WS             2.34 38 0

22 349  Kimyongur, Chayane     Benjamins (M) WS             2.07 9 0

     539  Meecko, Ugo            Benjamins (M) RFCL              - 0 0

lancer du poids 1,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 324  Kouassi, Mattèo┬░       Benjamins (M) RCAS          11.42 645 0

2 1030  Wintquin, Owen         Benjamins (M) SPA            9.40 508 0

3 246  Corti, Matteo          Benjamins (M) RCAS           7.70 393 0

4 9900  MAMPUYA, RAZIEL        Benjamins (M) WS             7.21 361 0

5 574  Levasseur, Mael┬░       Benjamins (M) CSF            7.02 348 0

6 829  Overloop, Valentin     Benjamins (M) WS             6.99 346 0

7 485  Berger, Gabriel        Benjamins (M) SMAC           6.93 342 0

8 1068  BRIBOSIA, Donatien     Benjamins (M) WS             6.44 310 0

9 358  Van Holle, Robin       Benjamins (M) WS             6.19 293 0

10 1004  Aubertin, Ka├»s         Benjamins (M) DACM           6.00 281 0

11 477  Arys, Luca             Benjamins (M) RESC           5.92 276 0

12 999  Guellet, Elijah        Benjamins (M) HUY            5.86 272 0

13 478  Charlot, Florian       Benjamins (M) CSF            5.66 259 0

14 839  Aoulad Amar, Yanis     Benjamins (M) DACM           5.53 250 0

15 345  Ehret, Maxime┬░         Benjamins (M) WS             5.44 244 0

16 423  Guerron, Sebastian     Benjamins (M) RESC           5.17 227 0

17 1061  DEPLAEN, Anthony       Benjamins (M) WS             4.97 214 0

18 943  Theyskens, Alexis      Benjamins (M) RESC           4.95 212 0

19 349  Kimyongur, Chayane     Benjamins (M) WS             4.80 203 0

20 241  Dombret, Aymeric       Benjamins (M) RCAS           4.46 181 0

21 91  Xhonneux, Raphael      Benjamins (M) RESC           3.92 146 0

     929  Elefterie, Alexandros  Benjamins (M) WS                - 0 0

     539  Meecko, Ugo            Benjamins (M) RFCL                0 0

Aper├¯u total pour Tetrathlon vide Outdoor (Officiel)

----------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Total  600m          60m           Longueur      Poids       

1 324  Kouassi, Mattèo┬░       Benjamins (M) RCAS   1806  459  2:07.39 493     9.69  209     3.35  645    11.42

2 1030  Wintquin, Owen         Benjamins (M) SPA    1738  434  2:09.28 555     9.43  241     3.50  508     9.40

3 485  Berger, Gabriel        Benjamins (M) SMAC   1505  406  2:11.38 562     9.40  195     3.28  342     6.93

4 246  Corti, Matteo          Benjamins (M) RCAS   1499  327  2:17.83 514     9.60  265     3.61  393     7.70

5 478  Charlot, Florian       Benjamins (M) CSF    1295  493  2:04.96 398    10.12  145     3.02  259     5.66

6 574  Levasseur, Mael┬░       Benjamins (M) CSF    1181  354  2:15.54 363    10.29  116     2.86  348     7.02

7 345  Ehret, Maxime┬░         Benjamins (M) WS     1124  259  2:23.97 461     9.83  160     3.10  244     5.44

8 423  Guerron, Sebastian     Benjamins (M) RESC   1101  261  2:23.79 484     9.73  129     2.93  227     5.17

9 829  Overloop, Valentin     Benjamins (M) WS     1025  207  2:29.21 304    10.59  168     3.14  346     6.99

10 358  Van Holle, Robin       Benjamins (M) WS     1012  274  2:22.52 315    10.53  130     2.94  293     6.19

11 1061  DEPLAEN, Anthony       Benjamins (M) WS     987  382  2:13.28 295    10.64   96     2.74  214     4.97

12 943  Theyskens, Alexis      Benjamins (M) RESC   920  348  2:16.03 259    10.84  101     2.77  212     4.95

13 999  Guellet, Elijah        Benjamins (M) HUY    914  207  2:29.21 284    10.70  151     3.05  272     5.86

14 1068  BRIBOSIA, Donatien     Benjamins (M) WS     883  133  2:37.90 295    10.64  145     3.02  310     6.44

15 839  Aoulad Amar, Yanis     Benjamins (M) DACM   803  198  2:30.17 270    10.78   85     2.67  250     5.53

16 9900  MAMPUYA, RAZIEL        Benjamins (M) WS     759   36  2:54.28  259    10.84  103     2.78  361     7.21
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17 1004  Aubertin, Ka├»s         Benjamins (M) DACM   742  207  2:29.22 195    11.23   59     2.50  281     6.00

18 241  Dombret, Aymeric       Benjamins (M) RCAS   680  207  2:29.24 191    11.26  101     2.77  181     4.46

19 477  Arys, Luca             Benjamins (M) RESC   671  163  2:34.07 166    11.43   66     2.55  276     5.92

20 91  Xhonneux, Raphael      Benjamins (M) RESC   548  119  2:39.74 179    11.34  104     2.79  146     3.92

21 929  Elefterie, Alexandros  Benjamins (M) WS     409    0      DNF  371    10.25   38     2.34    0        -

22 349  Kimyongur, Chayane     Benjamins (M) WS     358  125  2:38.88  21    12.86    9     2.07  203     4.80

23 539  Meecko, Ugo            Benjamins (M) RFCL             0      DNS    0      DNS    0        - 0

7: 400 m├Îtres

* (Officiel)

------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                      Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2944  Van Kerckhoven, Shendo   Seniors (M)  RSCA          53.57 657 0

2 1430  Arifi, Ilias             Cadets (M)   RESC          57.36 507 0

3 3025  Wallschaerts, Sebastien  Seniors (M)  CSF           58.02 483 0

4 2020  El Ayoubi, Maxime        Cadets (M)   WS            59.02 447 0

5 3549  D'HAESSELEER, ERIC       Seniors (M)  WS          1:06.63 216 0

     1962  Lamsakam, Mohamed        Cadets (M)   WS              DNS 0 0

8: 400 m├Îtres

* (Officiel)

------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie     Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 1573  Collard, Erine     Cadettes (F) ARCH          59.66 713 0

2 2251  Gillet, Delphine   Seniores (F) RESC        1:00.25 689 0

3 2242  Hayez, Louise      Seniores (F) WS          1:00.83 666 0

4 745  DHEUR, Gèraldine   Juniores (F)  IAAC        1:02.52 602 0

5 713  Deswaef, Mathilde  Juniores (F)  WS          1:04.53 529 0

6 347  vandamme, sybil    Juniores (F)  ACKO        1:07.29 436 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                   Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2595  SCHOUTTEET, PENELOPE  Seniores (F)   WS          1:05.75 487 0

2 4112  Str├╢ker, Amaryllis    Scolaires (F) WS          1:07.01 445 0

3 9001  GUERET, Javode        Juniores (F)   FRA         1:07.47 430 0

4 1740  Huygens, Cloe         Cadettes (F)   RESC        1:12.06 294 0

9: 1000 m├Îtres

* (Officiel)

------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                  Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 2471  Laus, Camille        Seniores (F)   RCB         3:08.81 0 0

2 4291  Cawet, Daphnè        Masters (F)    CSF         3:20.76 0 0

3 4024  Gerebtzoff, Alice    Scolaires (F) CSF         3:30.12 0 0

4 4103  Bourgeat, Catherine  Masters (F)    CSF         3:59.47 0 0

     713  Deswaef, Mathilde    Juniores (F)   WS              DNF 0 0

     2520  Cavitte, Marie       Seniores (F)   WS              DNS 0 0

10: 1000 m├Îtres
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* (Officiel)

------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                                  Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 3195  Mandel, Eliot                        Scolaires (M) CSF         1:14.00 2063 0

2 3438  Sidali, Amir                         Scolaires (M) WS          2:40.78 865 0

3 3194  Nielsen, Malte                       Scolaires (M) CSF         2:48.98 776 0

4 1569  Lelievre, Thibault                   Cadets (M)     WS          2:54.13 723 0

5 3389  Ben Salem, Haythem┬░                  Seniors (M)    CSF         2:54.99 714 0

6 2779  Sanchez De Lara Garcia, Juan Pablo┬░ Seniors (M)    CSF         2:59.34 671 0

7 3549  D'HAESSELEER, ERIC                   Seniors (M)    WS          3:30.39 398 0

8 7448  Kartobi, Redouane┬░                   Masters (M)    CSF         3:36.65 350 0

     7112  Caron, Serge┬░                        Masters (M)    CSF             DNF 0 0

11: saut a la perche

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom             Catègorie   Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 1764  Paquot, Tomas┬░  Cadets (M)  WS             3.52 488 0

2 1575  Tumson, Schumy  Cadets (M)  WS             2.30 199 0

12: saut a la perche

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                    Catègorie      Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 4484  Lilien, Anouk          Masters (F)    RFCL           2.60 417 0

2 2335  Vandermosten, Jessica  Seniores (F)   WS             2.50 382 0

3 2110  Gvreviciute, Rusne     Cadettes (F)   WS             2.30 315 0

4 4163  Fleurial, Lucille      Scolaires (F) WS             2.20 282 0

13: Pentathlon Min vide Outdoor

1000 m├Îtres (Officiel)

----------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO        3:08.62 826 0

2 5816  Fadda, Alexis                 Minimes (M) WACO        3:10.18 811 0

3 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS          3:22.92 690 0

4 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM        3:23.32 686 0

5 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC        3:31.48 614 0

6 5777  Foulon, Alexis                Minimes (M) CSF         3:32.81 602 0

7 6572  El Ayoubi, Jad                Minimes (M) WS          3:34.72 586 0

8 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF         3:34.78 586 0

9 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░      Minimes (M) WS          3:34.88 585 0

10 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES        3:35.70 578 0

11 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC        3:43.80 512 0

12 6187  De Cuyper, Valentin           Minimes (M) WS          3:49.54 467 0

13 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC        4:04.47 360 0

14 6378  Puletto, Alessio┬░             Minimes (M) RESC        4:06.17 348 0
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     6100  Dewel, Hugo                   Minimes (M) USBW            DNS 0 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Performance Vent  Points  Points de l'èquipe

1 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES           4.65   0.0 519 0

2 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO           4.38   0.0 449 0

3 6187  De Cuyper, Valentin           Minimes (M) WS             4.34   0.0 438 0

4 5816  Fadda, Alexis                 Minimes (M) WACO           4.21   0.0 406 0

5 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM           4.11   0.0 381 0

6 6572  El Ayoubi, Jad                Minimes (M) WS             3.71   0.0 287 0

7 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░      Minimes (M) WS             3.66   0.0 276 0

7 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS             3.66   0.0 276 0

9 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF            3.46   0.0 232 0

10 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC           3.42   0.0 224 0

11 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC           3.26   0.0 191 0

12 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC           3.24   0.0 187 0

13 5777  Foulon, Alexis                Minimes (M) CSF            3.12   0.0 164 0

14 6378  Puletto, Alessio┬░             Minimes (M) RESC           2.98   0.0 138 0

     6100  Dewel, Hugo                   Minimes (M) USBW            DNS   0.0 0 0

80 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM          11.60 622 0

2 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES          11.81 578 0

3 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF           11.93 554 0

4 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO          12.37 469 0

5 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS            12.47 451 0

6 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC          12.91 373 0

7 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC          12.95 367 0

8 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC          13.43 291 0

Sèrie 2:

Rang  Numèro de dossard Nom                       Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6187  De Cuyper, Valentin       Minimes (M) WS            10.90 777 0

2 5816  Fadda, Alexis             Minimes (M) WACO          11.60 622 0

3 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░  Minimes (M) WS            11.91 558 0

4 6572  El Ayoubi, Jad            Minimes (M) WS            12.09 522 0

5 5777  Foulon, Alexis            Minimes (M) CSF           12.80 392 0

6 6378  Puletto, Alessio┬░         Minimes (M) RESC          13.53 276 0

     6100  Dewel, Hugo               Minimes (M) USBW            DNS 0 0

saut en hauteur (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO           1.39 558 0

1 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES           1.39 558 0

3 5816  Fadda, Alexis                 Minimes (M) WACO           1.36 526 0

4 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM           1.33 496 0

5 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC           1.27 436 0

6 6187  De Cuyper, Valentin           Minimes (M) WS             1.24 407 0

7 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░      Minimes (M) WS             1.21 378 0

8 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF            1.18 350 0

8 5777  Foulon, Alexis                Minimes (M) CSF            1.18 350 0
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8 6572  El Ayoubi, Jad                Minimes (M) WS             1.18 350 0

11 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC           1.15 323 0

12 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC           1.12 296 0

13 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS             1.09 269 0

     6378  Puletto, Alessio┬░             Minimes (M) RESC                0 0

     6100  Dewel, Hugo                   Minimes (M) USBW                0 0

lancer du poids 3,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 6100  Dewel, Hugo                   Minimes (M) USBW           9.52 516 0

2 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES           8.09 420 0

3 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM           7.58 385 0

4 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO           7.11 354 0

5 6572  El Ayoubi, Jad                Minimes (M) WS             6.95 344 0

6 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF            6.53 316 0

7 5816  Fadda, Alexis                 Minimes (M) WACO           6.43 309 0

8 6187  De Cuyper, Valentin           Minimes (M) WS             6.18 293 0

9 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS             6.11 288 0

10 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC           6.09 287 0

11 5777  Foulon, Alexis                Minimes (M) CSF            5.90 274 0

12 6378  Puletto, Alessio┬░             Minimes (M) RESC           5.10 222 0

13 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░      Minimes (M) WS             4.70 196 0

14 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC           4.25 167 0

15 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC           3.98 150 0

Aper├¯u total pour Pentathlon Min vide Outdoor (Officiel)

--------------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                           Catègorie    Cercle  Total  1000m         Longueur      80m           Hauteur       Poids       

1 5816  Fadda, Alexis                 Minimes (M) WACO   2674  811  3:10.18 406     4.21  622    11.60  526     1.36  309     6.43

2 5885  Geada Da Silva, Andre Nathan  Minimes (M) WACO   2656  826  3:08.62 449     4.38  469    12.37  558     1.39  354     7.11

3 5552  DESMET, MILAN                 Minimes (M) ABES   2653  578  3:35.70 519     4.65  578    11.81  558     1.39  420     8.09

4 5760  Aubertin, Djibril             Minimes (M) DACM   2570  686  3:23.32 381     4.11  622    11.60  496     1.33  385     7.58

5 6187  De Cuyper, Valentin           Minimes (M) WS     2382  467  3:49.54 438     4.34  777    10.90  407     1.24  293     6.18

6 6572  El Ayoubi, Jad                Minimes (M) WS     2089  586  3:34.72 287     3.71  522    12.09  350     1.18  344     6.95

7 6377  Levasseur, Elouan             Minimes (M) CSF    2038  586  3:34.78 232     3.46  554    11.93  350     1.18  316     6.53

8 6190  Kova'Cs Toperczer, Domi┬░      Minimes (M) WS     1993  585  3:34.88 276     3.66  558    11.91  378     1.21  196     4.70

9 6196  Mingelgrun, Quentin           Minimes (M) WS     1974  690  3:22.92 276     3.66  451    12.47  269     1.09  288     6.11

10 5923  Poortman, Lucas               Minimes (M) RESC   1826  512  3:43.80 224     3.42  367    12.95  436     1.27  287     6.09

11 5777  Foulon, Alexis                Minimes (M) CSF    1782  602  3:32.81 164     3.12  392    12.80  350     1.18  274     5.90

12 5937  Verriez, Ludovic              Minimes (M) RESC   1620  614  3:31.48 187     3.24  373    12.91  296     1.12  150     3.98

13 5769  Aslyah, Zakaria               Minimes (M) RESC   1332  360  4:04.47 191     3.26  291    13.43  323     1.15  167     4.25

14 6378  Puletto, Alessio┬░             Minimes (M) RESC   984  348  4:06.17 138     2.98  276    13.53 0  222     5.10

15 6100  Dewel, Hugo                   Minimes (M) USBW   516    0      DNS    0      DNS    0      DNS 0  516     9.52

14: Pentathlon Min vide Outdoor

1000 m├Îtres (Officiel)

----------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS          3:09.62 816 0

2                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT         3:40.53 538 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS          4:16.95 280 0

4 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS        4:27.65 220 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC        4:28.94 213 0

6 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL        4:34.09 186 0
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saut en hauteur (Officiel)

--------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            1.51 687 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS             1.33 496 0

3 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           1.09 269 0

4 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           1.06 244 0

4 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             1.06 244 0

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           1.03 219 0

80 m├Îtres (Officiel)

--------------------

Sèrie 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT           11.39 667 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS            11.59 624 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS            13.21 325 0

4 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL          13.71 250 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC          14.32 171 0

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS          14.56 144 0

saut en longueur (Officiel)

---------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Vent  Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            4.43   0.0 462 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS             3.74   0.0 294 0

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             3.08   0.0 156 0

4 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           3.02   0.0 145 0

5 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           2.99   0.0 139 0

6 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           2.79   0.0 104 0

lancer du poids 2,000kg (Officiel)

----------------------------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT            8.28 432 0

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS             5.34 238 0

3 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL           5.24 231 0

4 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS           4.97 214 0

5 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS             3.55 123 0

6 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC           3.38 112 0

Aper├¯u total pour Pentathlon Min vide Outdoor (Officiel)

--------------------------------------------------------

Rang  Numèro de dossard Nom                             Catègorie    Cercle  Total  1000m         Hauteur       80m           Longueur      Poids       

1                     HOYALAERTS, JOLIEN              Minimes (F)  RCT    2786  538  3:40.53 687     1.51  667    11.39  462     4.43  432     8.28

2 9296  Henriques de Grenada, Cyrielle  Minimes (F)  WS     2468  816  3:09.62 496     1.33  624    11.59  294     3.74  238     5.34

3 9030  Ehret, Olivia┬░                  Minimes (F)  WS     1128  280  4:16.95 244     1.06  325    13.21  156     3.08  123     3.55

4 6990  BOS, JONI                       Minimes (F)  ACHL   1081  186  4:34.09 269     1.09  250    13.71  145     3.02  231     5.24

5 8959  Dombret, Laurine                Minimes (F)  RCAS   901  220  4:27.65 219     1.03  144    14.56  104     2.79  214     4.97

6 8850  Verleyen, Marthe                Minimes (F)  RESC   879  213  4:28.94 244     1.06  171    14.32  139     2.99  112     3.38

15: saut a la perche

* (Officiel)

Page 15



Feuille1

------------

Groupe 1:

Rang  Numèro de dossard Nom                Catègorie    Cercle  Performance Points  Points de l'èquipe

1 3021  Dessart, Fran├¯ois  Seniors (M)  CSF            3.42 462 0

     3288  Boa, Micha├½l       Seniors (M)  CSF              NM 0 0

     3519  Henry, Romeo       Seniors (M)  WS               NM 0 0

Integrity check: 0525121AwLdvuyIvI3p0ZOVrJTywvKQg9HlgLmBsYGZwvqf/JqiloXQtQ==
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